[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
От  13.12.2016 года                                                                                      № 1080-п
            г.Елизово
	О присвоении наименований элементам улично – дорожной сети в СНТ «Индустриец»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения, согласно Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, на основании заявления председателя правления СНТ «Индустриец» от 24.11.2016 №1779 и принимая во внимание: постановление Главы администрации Елизовского района от 23.05.1994 года № 592 «О предоставлении земельных участков в общую совместную собственность садоводческому товариществу «Индустриец» ККСМ Главного управления по строительству Камчатской области и его членам в собственность»; Устав СНТ «Индустриец», утвержденный Общим собранием членов СНТ «Индустриец» от 06.07.2013; протокол заседания правления садоводческого некоммерческого товарищества «Индустриец» от 26.07.2015 года № 2; схему генплана СНТ «Индустриец»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить наименования элементам улично - дорожной сети в СНТ «Индустриец» (согласно приложению):
1.1. улице, расположенной на земельном участке ЗУ 1 – ул. 1 - ая;

1.2. улице, расположенной на земельном участке ЗУ 2 – ул. 2 - ая;
1.3. улице, расположенной на земельном участке ЗУ 3 – ул. 3 - ая;

1.4. улице, расположенной на земельном участке ЗУ 4 – ул. 4 - ая;

1.5. улице, расположенной на земельном участке ЗУ 5 – ул. 5 - ая;
1.6. улице, расположенной на земельном участке ЗУ 6 – ул. 6 - ая;

1.7. улице, расположенной на земельном участке ЗУ 7 – ул. 7 - ая;

1.8. улице, расположенной на земельном участке ЗУ 8 – ул. 8 - ая;

1.9. улице, расположенной на земельном участке ЗУ 9 – ул. 9 - ая;

1.10. улице, расположенной на земельном участке ЗУ 10 – ул. 10 - ая;

1.11. улице, расположенной на земельном участке ЗУ 11 – ул. 11 - ая;

1.12. улице, расположенной на земельном участке ЗУ 12 – ул. 12 - ая;

1.13. улице, расположенной на земельном участке ЗУ 13 – ул. 13 - ая;

1.14. улице, расположенной на земельном участке ЗУ 14 – ул. 14 - ая;

1.15. улице, расположенной на земельном участке ЗУ 15 – ул. 15 - ая;

1.16. улице, расположенной на земельном участке ЗУ 16 – ул. 16 - ая;

1.17. улице, расположенной на земельном участке ЗУ 17 – ул. 17 - ая;

1.18. улице, расположенной на земельном участке ЗУ 18 – ул. 18 – ая.
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения внести сведения в Федеральную информационную адресную систему, в соответствии с данным постановлением.

          3. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения.
Глава администрации

Елизовского городского поселения                                               Д.Б. Щипицын